РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховский район, Иркутская область

Лоховское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.09.2022 № 89
с. Лохово
Об утверждении проекта межевания территории
В соответствии с частью 13 статьи 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая заявление от КФХ Варданян А.Э., руководствуясь статьями 6, 24, 42 Устава Лоховского муниципального образования, администрация Лоховского муниципального образования

п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить проект межевания территории в отношении   части кадастрового квартала 38:20:140502, включающей в себя земельный участок с кадастровым номером 38:20:140502:128 и земли, государственная собственность на которые не разграничена (прилагается).
2. Главному специалисту администрации  Лоховского муниципального образования (Н.Л. Кобелевой) опубликовать настоящее постановление в издании «Лоховский вестник» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: cher.irkobl.ru в разделе «поселения района», в подразделе Лоховского муниципального образования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Лоховского муниципального образования П.В. Шматова.
Глава Лоховского
муниципального образования

                                         П.В. Шматов
исп.Тютрина Н.В.
89041519646